



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Podróż za sto milionów uśmiechów

Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego wręczył nagrody uczestnikom konkursu fotograficznego „Podróż za sto milionów uśmiechów”. Wydarzenie zorganizowane przez samorządową spółkę Koleje Wielkopolskie nawiązywało do stumilionowego pasażera, który przejechał na pokładzie jednego z pociągów Kolei Wielkopolskich w dniu 27 kwietnia.

Do konkursu zgłoszono ponad 60 prac. Najlepszy okazał się kolaż wykonany z kilkadziesiątu zdjęć, a nagroda główna trafiła do Pauliny Kasprzak. – Kiedy w kwietniu został ogłoszony konkurs, to policzyłam, że nasza Julka jechała pociągiem setny. raz. To był dla nas znak, że mamy wziąć udział w konkursie – mówi zadowolona laureatka – Bardzo się cieszymy, że są połączenia z Rokietnicą. To właśnie tam dojeżdżamy do męża do pracy i tak powstawały poszczególne zdjęcia - dodaje. Okazuje się, że mała podróżniczka z każdym miesiącem chętniej podróżuje pociągami, jest ciekawa świata. – Od samego początku wiedziałam, jak będzie wyglądała nasza praca konkursowa – mówi dumna mama – Liczne zdjęcia Julki uśmiechniętej w pociągu idealnie pasowały do tematu „Podróż za 100 milionów uśmiechów”.

Zwycięzcy otrzymała kwartalny bilet na przejazdy Kolejami Wielkopolskimi. Dwa kolejne miejsca na podium zostały nagrodzone miesięcznym biletem na przejazdy KW. Poza podium wyróżniono jeszcze dziewięć prac.

Nagrody wraz z Wicemarszałkiem Wojciechem Jankowiakiem wręczali Marek Nitkowski - Prezes Zarządu spółki Koleje Wielkopolskie oraz Mikołaj Grzyb, Członek Zarządu Kolei Wielkopolskich. – Nadesłane prace są dowodem na to, że nasze pojazdy nie tylko ułatwiają życie, ale także są doskonałym obiektem do sesji fotograficznych – mówił Wojciech Jankowiak. – Cieszy nas ten wynik 100-milionowego pasażera, a także poziom nadesłanych prac. Takie spotkania to także doskonała okazja do wymiany zdań i opinii.

Uroczystość rozstrzygnięcia konkursu „Podróż za sto milionów uśmiechów” odbyła się 19 maja w Bramie Poznania ICHOT.









Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie